i. nemo. sed mansus dī. h̄ vulgare vnde vnu ruficus cū sua familia possit sustentari. ecclia tñ de tanto nō p̄t sustentari te quāto vnu ru-

sticus. ar. x. q. iii. vno. patz ḡ q̄ de tote sua non p̄t ecclia vel nō dicit

tributa dare quia non debet totē recipere nisi libera sit. sic posset in

telligi. x. q. ii. hoc

ius. quia nō debet

dari ei possellio o

nerosa. Item nec

de decimis nec de

p̄micijs dabit tri-

butū. q̄ in illis nū

quam potuit imp-

ato: tributū habe-

re. de alijs vero p̄

dīs. fbutarijs cū

onere suo ad ee-

clesiam deuolutis

tñ ecclia dare te-

bet tributū. et ex-

audi in eo casu. xi.

. q. i. si tributū. Is

oia vera sūt maxi-

me cū impator. Is

id ostiūat. h̄ po-

ne q̄ fundata est

ecclia in p̄dio tri-

butario nunquid

de illo dabit tribu-

tum. h̄. fferit an

si bone fidēi fun-

dator an male. et

si bone fidēi d̄ illis

locis que sūt ex-

atriū h̄ebit. impa-

tori tributū nō au-

tē de loco vbi ec-

clesia est. h̄ p̄ hoc

si p̄ patron. xvij.

. q. vi. q̄. si vero

fūdatore effet mas-

leſtei tunc effet

ad ecclia cōpel-

lēdus. vt. xxvij. q.

. vi. operim. et v-

bi post tūniciacō

nē fūdat. eē de

no. op. nūcīac. eē

ex inucto. io.

Hinc datur.

id est ex illis legi-

bus quas sūt. q.

quāuis. splendit.

Emerit. nā

trāseunt res cum

onē suo. xvi. q. i.

si q̄ laicus. eē de

decim. eē nō sit

so ausu.

Q

ullū oīno.

Is dī illis tñ ep̄is

intelligit qui le-

uitica tñ p̄sonē

sūt otenti. de ec-

teris nāq̄ regali-

bus et alijs posses-

sōib⁹ suis seruire

seniorib⁹ te nētur

ut eē de cen. san-

ctū. h̄c enim est

cōsuetudo que est

optima legū int̄-

pres. io. vel h̄ loq-

tur cum papa ali-

quē cōm ad se v-

eat sīc diximus. s. e. rep̄hensibile. cū em̄ vocetur ad manus tribunal obe-

dire debet. ff. s. re uīd. otumacia. q̄. i. ar. otrā extra te ap. si duob⁹. vel

intellige h̄ in eo casu in quo sequēs capitulū sc̄i cū stēpto iudice ec-

clesiastico p̄git ad secularem. xi. q. i. placuit. l.

Si quis ep̄us prexerit nisi cum l̄ris superioris in aut. quō oportet ep̄us. eo in expeditione vocatus a papa sic em̄ i perrexerit. vt sit cū ducit magister hoc capitulū. h̄ poti⁹ in eo casu loquacit̄ cū relicto et st̄ep̄to eccl̄atico iudicō p̄git ad impia⁹ qd non est faciendū. vt s. xcvi. di. deniq. et xxi. q. v. si quis a p̄prio ep̄o et. c. si ep̄oz. et. s. xi. q. i. otinua. et. c. placuit. Jo.

Si vobis ad comitatū. b̄ v̄o significā cu ria p̄ncipis cū om̄ bo suis officiis in structa. vt. C. qn̄ impator inter pu pil. et vibū. l. vna.

Tunc excusat eos ipse imperator in aut. quō oportet ep̄i. s. illū aut. col latē. i.